TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 26 de setembro de 2011.

Comunicação n° 628/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 21/11
TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 15:00 horas do dia 30
de setembro de 2011, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

RAPHAEL JORGE DA SILVA ROGI MIRIM ART. 254-A CBJD

IGOR RIBEIRO MEDEIROS COLÔNIA ART. 250 CBJD

MARCOS VINICIUS SOARES DA SILVA ROGI MIRIM ART. 250 CBJD

EZEQUIEL DA SILVA ROSA ESPORTE JACAREPAGUA ART. 254-A CBJD

KLEBER DANTAS DE O. DOS SANTOS ESPORTE JACAERPAGUA ART. 254-A CBJD

LUCAS DA SILVA FELIX VOLTA REDONDA FC ART. 258 CBJD

RAFAEL MAGELA VIEIRA NOVA IGUAU FC ART. 254 A I CBJD

VICTOR SANDRS FERRARESI BOTAFOGO FR ART. 254-A CBJD

THIAGO RODRIGUES DA SILVA CR VASCO DA GAMA ART. 254-A CBJD

LEONARDO SANTOS DO VALE SERRA MACAENSE FC ART. 254 CBJD

THIAGO LIMA DA SILVA SETE DE ABRIL ART. 254 CBJD

DANIEL FLORENCIO DA SILVA LOPES NILÓPOLIS FC ART. 254 e 243-F § 1º

CBJD

RAYAN BARBOSA AZEVEDO FURTADO AMERICANO FC                              ART. 254 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

ESPORTE ROGI MIRIM JOGO: ROGI MIRIM x COLÔNIA –

07/09/11 – AMADOR DA

CAPITAL – SUB 17

ART. 191 III CBJD

AA CARAPEBUS JOGO: GOYTACAZ FC x AA

CARAPEBUS – 11/09/11 – SÉRIE

C - JUNIORES

ART. 203 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

JOSÉ CARLOS MEDEIROS DE OLIVEIRA –

PREPARADOR FÍSICO

OLARIA AC ART. 258 CBJD.

MARCELO MEDRADO SANTANA – TECNICO DUQUE CAXIENSE FC ART. 258 CBJD.

ARBITROS

ADIEMAR DUARTE BONFIM LUCAS – 4º

ÁRBITRO

JOGO: ROGI MIRIM x COLÔNIA –

07/09/11 – SUB 17 – AMADOR

DA CAPITAL

ART. 261-A II CBJD

 PROCURADORIA

DRª. CAROLINE ACCIOLY

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 16:00 horas do dia 30 de setembro
de 2011, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 26 de setembro de 2011.

                                          Eliane Cavalcante Neno Rosa

    Secretária TJD/RJ